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Nr. 181/ prot. ' Elbasan, mé J2. ©12019
b
VENDIM
Nr. X/, daté23.p).2019
PER

CAKTIMIN E MASKES SE PAGESES SE PERSONELIT ADAKEMIK PER
ANGAZHIMIN NE VEPRIMTARI KUALIFIKUESE — VIT SABATIK

Né mbé&shtetje té nenit 63 t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris¢™, Statutit t& UE-

s€, VKM 329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit
akademik™,

VENDOS:

1. Personeli akademik i kategoris¢ “Lektor” dhe “Profesor”, i cili do t& shképutet nga
angazhimet e institucionit pér t& punuar pér pérparimin e tij akademik- vit sabatik, do
t€ paguhet sipas periudhave kohore si mé poshté:

a. pér periudha kohore deri né 6 muaj- 1 (njé) pagé mujore
b. pér periudha kohore mbi 6 muaj — gjysmén e pagés mujore
2. Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi Administratori i institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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